Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет

имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

______________________     ПРИКАЗ     _____________________

  Екатеринбург

О награждении
В связи с успешным представлением экспозиции Уральского федерального университета и проведением форумных мероприятий на Международной промышленной выставке и форуме «ИННОПРОМ-2016», которая проходила в Екатеринбурге с 11 по 14 июля 2016г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. наградить Почетной грамотой УрФУ следующих сотрудников университета:

1. Смирнова Алексея Юрьевича, начальника отдела рекламной и выставочной деятельности;

2. Прохорова Юрия Борисовича, специалиста 1 категории медиацентра УрФУ,

3. Алексееву Ирину Владимировну, доцента кафедры инженерной графики;

2. объявить благодарность следующим сотрудникам университета:

1. Ивановой Марии Ивановне, ведущему инженеру кафедры обработки металлов давлением,
2. Петрову Ивану Тихоновичу, ведущему менеджеру отдела информационной поддержки международных связей,

3. Бычковой Тамаре Петровне, делопроизводителю отдела документационного обеспечения управления проектами.

Ректор

 В. А.  Кокшаров
Визы:

Курирующий проректор

    И.О. Фамилия

Председатель профкома сотрудников

     В.Н. Давыдов

Начальник Управления персонала

          А.Л. Меньшикова
Начальник УДиОВ

              Н.В. Гончарова

ФИО
тел.